
***********************************************************************
Pozor:
Všimněte si, že telefonní číslo HelpLine týmu
BBC PTP AP se změnilo!!
***********************************************************************

Zasílejte prosím každou fakturu pouze e-mailovou poštou s přílohou
(.pdf nebo .tif) na níže uvedenou e-mailovou adresu.

V případě dotazů k fakturám se prosím obracejte na:
Německo, Rakousko: 
Evropa: 
Evropa:  
Otázky budou zodpovězeny během 3 dnů.

Pro výpočet lhůty splatnosti bude směrodatné datum doručení faktury, ve
které je uvedena reference k dané objednávce.

Naše nákupní podmínky, stejně jako naše zásady udržitelnosti a globální
dodavatelská příručka jsou platné v aktuálních verzích. Tyto dokumenty
najdete na adrese http://www.clarios.com/doing-business-with-us
Kromě toho platí mezinárodní etický kodex společnosti Clarios, který
naleznete na adrese https://codeofethics.clarios.com/ 

Platby se provádějí první a třetí středu v měsíci. Připadnou-li tyto

Clarios Česká Lípa spol. s r.o.

Dubická 958/66 * CZ - 470 01 Česká Lípa______________________________

Zdravotní ústav
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem
Czech Republic

Dodejte prosím:
Clarios Česká Lípa spol. s r.o.
Dubická 958/66
470 01 Česká Lípa
Czech Republic

Termín dodání     Den 30.09.2024

Clarios Česká Lípa spol. s r.o., Dubická 958/66, 470 01 ČESKÁ LÍPA, F  IČ: 467 09 410, DIČ: CZ699005588

Spisová značka: C 2359 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem

Clarios Česká Lípa spol. s r.o.

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

808/4500754118/01/ 12.10.2023
Kontaktní osoba / Telefon

E-Mail: 
Náš fax

Číslo objednávky a položek musí být uvedno na veškeré

korenspondenci.

Vaše dodavatelské číslo

120406



dny na svátek, budou platby realizovány v následující pracovní den.

_______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení Příjemce

   Obj. množství Jednotka Cena za jedn.  Hodn.netto
_______________________________________________________________________

00010 Odběry krve - plumbemie UnL FY24
          800.000 Kus(ů)           1,00       800.000,00

jedná se o rámcovou objednávku pro FY24, kde cena za odběr je
486,-czk
fakturace měsíční dle počtu vzorků
.
dle nabídky číslo nabídky: 90/2022/LC
.
jedná se o rámcovou objednávku pro FY24, kde cena za odběr je

dle nabídky číslo nabídky: 90/2022/LC

fakturace měsíční dle počtu vzorků
_______________________________________________________________________

Celková hodn. netto bez DPH CZK          800.000,00 

 
Platební pod.: Pay 60 days, subject to next payment run Měna CZK

s dalším platebním během

Tento nákupní dokument je vytvořen automaticky a je platný bez podpisu.

Zdravotní ústav
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem
Czech Republic

Clarios Česká Lípa spol. s r.o., Dubická 958/66, 470 01 ČESKÁ LÍPA, FAX  IČ: 467 09 410, DIČ: CZ699005588

Spisová značka: C 2359 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem

Clarios Česká Lípa spol. s r.o.

ČísloObjednávky/datum

808/4500754118 / 12.10.2023
Strana

2 / 2  


